OFÍCIO Nº. 295/2024/GP

Botucatu, 2 de agosto de 2024.

A Sua Senhoria o Senhor
Sandro Henrique Brambilla Ramos
Gerente de Divisão da Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo
Sabesp – Botucatu/SP

Assunto: Alteração de Representante.

Prezado Senhor,

Solicitamos a Vossa Senhoria as providências para alterar o cadastro
de representante desta Casa de Leis perante a Companhia de Saneamento Básico
do Estado de São Paulo (SABESP), para fins de acesso aos serviços
disponibilizados na Agência Virtual e incluir e-mail para envio de fatura, conforme
abaixo:

Câmara Municipal de Botucatu
Praça Comendador Emílio Peduti, nº 112, Centro, 18600-410, Botucatu/SP
CNPJ nº 01.096.235/0001-91
RGA nº 0295214082

Representante: Danilo Correa Vieira
Cargos: Gestor de Contratos - RG nº 48.660.317-9 – CPF/MF nº 419.564.418-67
e-mail: compras@camarabotucatu.sp.gov.br

Certos de contarmos com a atenção, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
Presidente

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 A
JF

1-
U

V
U

7-
99

7K
-C

Z
9Y

  -
P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

ss
ar

: h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

mailto:compras@camarabotucatu.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Câmara Municipal de Botucatu, 2 de agosto de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=AJF1UVU7997KCZ9Y, ou vá
até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: AJF1-UVU7-997K-CZ9Y

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 A
JF

1-
U

V
U

7-
99

7K
-C

Z
9Y

  -
P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

ss
ar

: h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=AJF1UVU7997KCZ9Y
https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AJF1UVU7997KCZ9Y
		2024-08-05T10:27:15-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura